
İhale Bilgileri
İhale Kayıt No 2023/872879 e-ihale e-eksiltme

İhale Adı Kömür Alımı

İhale Türü - Usulü Mal - Açık

Kısmi Teklif Verilemez

İhale Branş Kodları (OKAS) 09111100

İhale Onay Tarihi 25.08.2023

İlanın Şekli İhale İlanı

İşin Yapılacağı Yer

Altınyayla Meslek Yüksekokulu, Çavdır Meslek Yüksekokulu, Gölhisar
Meslek Yüksekokulu, Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,
Tefenni Meslek Yüksekokulu, Gölhisar İlçesi Kibyra Kazı Merkezi ve
İhtiyacın Durumuna Göre İdarenin Belirteceği Yeni Açılan Hizmet
Binalarına tek seferde teslim edilecektir.

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 25.09.2023 11:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

İdare Bilgileri
Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

İlan Bilgileri

31.08.2023

İhale İlanı

27.10.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListIlanTarihleri$ctl00$lnkbuttonIlan','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')


Sözleşme Bilgileri

TURKUAZ LOJİSTİK ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

1.203.750,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

1.750.000,00 TRY

Sözleşme Tarihi

23.10.2023

En Yüksek Teklif

1.752.500,00 TRY

En Düşük Teklif

1.203.750,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok


